(5 Decembre n.) a. c. la 9 oare
înainte de amiadi, în s. biserică ort. română
din Belinț — la carea cu stimă oficioasă Te
învit pe pt. DTa, ca pe membrul numitului
sinod ppresbiteral.

Timișoara-Fabric, 4/16 Novembre 1895
Dr. Tr. Patici, m. p.

protopresbiter,
comisariu consistorial

Servițiul telefonic.
Budapesta, 19 Novembre n.

Lucaciu.
Depeșe telegrafice anunță, că dl V. Lucaciu

aveâ de cuget a face o călătoriă la București,
din partea guvernului român însă i-s’ar fi dat
de știre în mod confidențial, ca se nu vină, de
vreme ce acum, în timpul mișcărilor electorale nu
i-ar conveni asta guvernului.